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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki, Bolu ormanlarındaki ağaç kesi-
minin azaltılacağını açıklayarak, "Türkiye genelinde planlanan orman ağaç kesi-
mini 10 milyon metreküp azalttık. Daha az keseceğiz. Bolu'da 750 bin metreküp 

ağaç kesimini azalttık" dedi. Tiryaki, işçi alımlarının da yapılacağını açıkladı.

ormanlarda ağaç
kesimi azaltıldı

iŞÇi ALIMI YAPILACAĞININ
MüJDESiNi VERDi

ARZU AYDIN MUDURNU’YU ZİYARET ETTİ:

“Mudurnu’da Katma Değer Ürettik
Üretmeye Devam Edeceğiz”

4’TE

SIĞINMACI
SAYISI DüŞTü
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YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ 4’TE

Yeniden Refah Partili milletvekili adayları Sadettin Baskın 
ve Yusuf Tek, Kıbrıscık'ta pazar esnafına ve mahalle esna-
fıyla bir araya gelerek, oylarına talip olduklarını belirttiler. 
Ziyaret sonrasında ise İlçe Başkanlığı'ın açılışı gerçekleş-

tirildi. Yeniden Refah Partisi Teşkilatı'nın Kıbrıscık'ta ger-
çekleşen programına parti heyeti de katılım sağladı. 

 

Yeniden Refah’tan Kıbrıscık Çıkarması

4’TE

TÜRKOĞLU’NDAN
SERT ÇIKIŞ

5’TE

Bolu'daki Antikacılar, Bolu Antika ve Sanat Derneği kurarak bir araya geldi. 
İki metropol şehri arasında yer alan Bolu'nun daha fazla turist ve antikacı-
ları çekmek için Bolu'daki antikacılar, Bolu Antika ve Sanat Derneği kurdu-
lar.  Bolu Antika ve Sanat Derneği Başkan Yardımcısı Turgay Akkaya, Bolu 
gibi doğa harikası bir şehre daha fazla insan çekmek istediklerini, diğer il-
lerdeki antikacıların da Bolu'da stant açtıklarını söyleyerek, çocuklarında 
Antika Pazarına gelmelerini ve geçmişi hafızalarına kazımalarını istedi. 

ARTIK ANTiKACILARIN DA BiR ODASI VAR

7’DE

Tartışmalı
Kavşak Kaldırıldı “Eserlerimizle Gönül

KONAK, KÖPRÜ AÇILIŞINDAN SESLENDİ

Köprüleri Kuruyoruz”

4’TE
3’TE OĞUZHAN EKE



2
28 NİSAN

2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Eğitim Aile Sağlığı Merkezleri Yönetmeliği
–– Araç Muayene İstasyonlarının Açılması, 
İşletilmesi ve Araç Muayenesi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Helal Uygunluk Belgeli Ürünlerin 
İthalatına İlişkin Yönetmelik

TEBLİĞLER
–– İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2023/9)
–– Ozon Tabakasını İncelten Maddelerin ve 
Florlu Sera Gazlarının İhracına İlişkin Tebliğ 
(İhracat: 2023/4)

KURUL KARARI
–– Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurulunun 27/04/2023 Tarihli ve 10585 
Sayılı Kararı

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARI
–– Anayasa Mahkemesinin 22/2/2023 
Tarihli ve E:2022/155, K:2023/38 Sayılı 
Kararı

YARGITAY KARARLARI
–– Yargıtay 2 ve 9. Hukuk Dairelerine Ait 
Kararlar

DANIŞTAY KARARI
–– Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulu 
Kararı (E: 2022/14, K: 2023/2)

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz 
Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 
Günlük Değerleri

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5748
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LiSELER ARASI BiLGi ve KüLTüR
Emine Mehmet Baysal Anadolu Li-
sesi organizasyonunda düzenle-
nen Liseler Arası Bilgi ve Kültür Ya-
rışmasına 21 okulun katılım sağla-
dığı yarışmanın final kısmında 5 
okul mücadele etti.

Yarışmada, Bolu Fen Lisesi ve 
Mustafa Çizmecioğlu Anadolu Li-
sesi birinci oldu. Bolu Sosyal Bilim-
ler Lisesi ve Turgut Özal Anadolu 
Lisesi ikinici sırayı alırken, İzzet 
Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ise üçüncü sıraya yerleşti.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sa-
rıcı dereceye giren okullara ödülle-
rini takdim edip, yarışmada emeği 
geçen herkese teşekkür ederek ba-
şarılar diledi.

Bu yıl 8'incisi düzenlenen misyonu Başkanı Dr. Öğr. “HEMŞİRELİK, FIRSAT- olarak ilerleme imkânınız ran Açıl "Kariyer Planlama 
sempozyumun sabahki otu- Üyesi Arzu Akman Yılmaz, LARLA DOLU BİR MES- var. Ortalama 40 yıl sürecek ve Hemşirelikte Kariyer Ola-
rumunda Hemşirelik Bölümü 2016 yılında ilki gerçekleşti- LEK” çalışma hayatınızda neyle nakları", Avrasya Üniversite-
öğrencileri, bazı Sağlık Gru- rilen Sağlık Bilimlerinde Ka- Sağlık Bilimleri Fakültesi De- uğraşmak istediğinizi bilmek si Rektörü Prof. Dr. Füsun 
bu'nda görev yapan İK tem- riyer Sempozyumu'nun o yıl- kanı Prof. Dr. Nazmiye Yıl- kadar, neyle uğraşmak iste- Terzioğlu "Kariyer Gelişimin-
silcileri ile bir araya geldi. larda bir örneğinin olmadığı- dırım, "Değerli öğrencileri- mediğinizi bilmek de önemli de Yol Haritası: Vizyon ve 
Hastane temsilcilerinin yap- nı vurgulayarak, "Bugün pek miz, hemşirelik alanında eği- diye düşünüyorum. Bu ayrı- Değişim", ABD Christus St. 
tığı sunumların ardından iş çok üniversitede programı- tim almayı seçerek kariyeri- mı yaparken de kendinizi ta- Vincent Medical Center'dan 
görüşmesi simülasyonu ya- mızla benzer içeriğe sahip nize bir adım attınız. Bu nımanızın, bilginizi, beceri- Imran Schwender "İnfüzyon 
pıldı. kariyer sempozyumları dü- alandaki kariyerinize devam lerinizi, yeteneklerinizi de- Hemşireliği" ve Yıldırım Be-

zenlendiğini görmekteyiz. etmek için hemşireliğin han- ğerlendirmenizin yol gösteri- yazıt Üniversitesi'nden Dr. 
Sempozyumun öğleden son- Bu bizlere, kariyer planla- gi alanında devam etmeniz ci olacağı kanısındayım." di- Öğr. Üyesi Tuğba Bilgehan 
ra gerçekleştirilen online masının üniversitelerce artık ve uzmanlaşmanız gerekti- ye konuştu. "Hemşire Koçluğu ve Dep-
programı ise açılış konuş- daha planlı bir şekilde ele ğini düşünmenizde fayda rem Bölgesinde Araştırmacı 
malarıyla başladı. Sağlık Bi- alındığını ve örnek bir uygu- var. Çünkü hemşirelik, fır- SEMPOZYUMUN İÇERİĞİ Hemşire Olmak" konuların-
limleri Fakültesi Kariyer Ko- lama gerçekleştirdiğimizi satlarla dolu bir meslek. Çok Konuşmaların ardından Ha- da sunum yaptılar.
ordinatörü ve Hemşirelik Bö- gösteriyor." dedi. farklı sektörlerde, farklı uz- cettepe Üniversitesi'nden  
lümü Kariyer Planlama Ko- manlık alanlarında hemşire Dr. Öğr. Üyesi Seher Başa-

Sağlık Bilimlerinde Kariyer
Sempozyumu Düzenlendi

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Edinilen bilgiye göre, Öte yandan son 10 yıl-
geçtiğimiz yıl Bolu'da da ekipler tarafından 
meydana gelen 15 3 adet sigara izmariti 
yangında 9,72 hektar nedeniyle yangın çık-
örtü yangını, 4,57 hek- tığı belirlendi.
tar tepe yangını olmak 
üzere toplamda 14,29 Eğitimin birinci aşa-
hektar alan zarar gör- masında yangın, çıkış 
dü. Bolu Orman Bölge nedenleri, ilk müdaha-
Müdürlüğü ekipleri le yöntemleri ile iş gü-
yangınların önüne geç- venliği konusunda bil-
mek amacıyla ilçeler- giler veriliyor. Daha 
de eğitimlerini sürdü- sonra ise arazide ara-
rüyor. zözlerin su kaynağın-

dan su alması, arazö-
Yangınların çıkış ne- zün yangın mahalline 
denlerini ve alınabile- giderek yangını sön-
cek tedbirler ekipler ta- dürmesi, hortumların 
rafından eğitimlere ka- serilmesi ve toplan-
tılan, şube mühendis- ması, arazöz aparat-
leri, işletme müdür yar- larının tanıtımı ve kul-
dımcıları, işletme şef- landırılması, iş güven-
leri, orman muhafaza liği ile ilgili kişisel ko-
memurları, yangın iş- ruyucu donanım mal-
çileri ve orman yan- zemelerinin tanıtılma-
gınları gönüllüsü va- sı ve kullandırılması, 
tandaşlara anlatılıyor. köpük kullanımı gibi 

konular uygulamalı 
SON 10 YILDA ÇE- olarak anlatılıyor.
ŞİTLİ SEBEPLER-
DEN 276 ORMAN Yangınlara karşı dik-
YANGINI MEYDANA kat edilmesi gereken 
GELDİ hususlarla yetkililer, 
Son 10 yılda Bolu'da özellikle anız, piknik 
47 adet yangın ihmal ve çoban ateşi yak-
ve dikkatsizlik, 14 ta- mamaları, sigaralarını 
nesi kaza, 123 faili seyahat halindeyken 
meçhul, 89 tane yıldı- dışarı atmamaları ko-
rım düşmesi nedeniy- nusunda vatandaşlara 
le orman yangını mey- uyarıda bulundu.
dana geldiği öğrenildi.  

Bolu’da 14

Bolu'da son 10 yılda çeşitli sebepler-
den 276 orman yangını meydana gel-
di. Bolu Orman Bölge Müdürlüğü ekip-
leri olabilecek orman yangınları için 

mücadele hazırlıklarına devam ediyor.

Hektar Alan
Zarar Gördü

İHA

Bolu Valiliği'nden Mu-
durnu kavşağına kar-
şılıklı giden yolda 
özellikle sabah 
ve akşam saat-
lerinde uzun 
süre uzun kuy-
ruklar oluşu-
yor, Hattat 
Emin Barın 
Caddesi ve Ali 
Rıza Tekemen 
Caddesi'ni birbirine 
bağlayan dönel kav-
şak sürücülere zor anlar 
yaşatıyordu. 

Bolu Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yapılan dönel 
kavşak çok konuşuldu üzerine 
tartışmalar yaşandı. Öyle ki ko-
nuyla ilgili Bolu Belediye Meclisi 
Ocak Ayı 1. Oturumunda MHP 
Belediye Meclis Üyesi Necdet 
Çakır, kavşağın kaldırılması ge-
rektiğine işaret ederek; "Askerlik 
şubesinin oradaki kavşakta, sa-
bah ve akşam saatlerinde trafik-
te bir sıkıntı olduğunu, bu kav- duklarını belirterek, gerekirse kav- leri göz önünde bulundurdu. Hattat Bolu'nun en çok kullanılan caddele-
şağın kaldırılması gerektiğini şağın kaldırılacağını söylemiş, Em- Emin Barın ile Ali Rıza Tekemen rinden birisi olan ve üzerinde Bolu 
söylemiştik" demişti. niyet birimleriyle iletişim halinde ol- Caddelerini birbirine bağlayan dönel Valiliği, askerlik şubesi gibi kurumla-

duklarını da aktarmıştı. kavşak, Bolu Belediyesi Zabıta Mü- rın bulunduğu bölgedeki 3 kavşak-
Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz- dürlüğü ekipleri kontrolünde kaldırıl- tan biri artık yok. 
can ise şikâyetlerin farkında ol- Özcan, vatandaşlardan gelen tepki- dı.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan talimat 
verdi, Hattat Emin Barın ile Ali Rıza Tekemen 
Caddelerini birbirine bağlayan dönel kavşak, 
vatandaşların tepkileri sonucunda kaldırıldı.KALDIRILDI

Kaza, sabah saatlerinde 
Göynük-Nallıhan Kara-
yolu'nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, iş-
çileri taşıyan minibüs, sü-
rücüsü öğrenilemeyen 
hafif ticari araç ile çar-
pıştı. Çarpışmanın şid-
detiyle 19 işçi yaralandı, 
hafif ticari aracın sürücü-
sü ve araçta bulunan yol-
cu hayatını kaybetti.

İşçileri Taşıyan Minibüs

112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapı-
lan ihbar üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, olay yerin-
deki ilk müdahalelerin ardından 
Nallıhan Devlet Hastanesi'ne 
sevk edildi. Hayatını kaybeden 
sürücü ve yolcu ise incelemele-
rin ardından morga kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.

Bir firmanın işçilerini taşıyan minibüs, 
Göynük-Nallıhan Karayolu'nda hafif ti-
cari araç ile çarpıştı. Kazada 19 işçi ya-
ralandı, hafif ticari aracın sürücüsü ve 
yanında bulunan yolcu hayatını kaybetti.

Kaza YaptıÖLÜ ve
YARALILAR

VAR

İHA

BURHAN YEŞİLTAŞ

NiSAN AYINDA
Nisan ayının sonunda 
etkili olan kar nede-
niyle yüksek kesimler 
beyaza büründü.

KAR SüRPRiZi
Türkiye'nin en önemli turizm mer-
kezlerinden birisi olan Bolu'nun do-
ğa harikası Abant Gölü Milli Parkı, 
Nisan ayında yağan kar yağışıyla 
birlikte beyaz örtüyle kaplandı. 

Kent merkezine 40 kilometre 
uzaklıkta bulunan ve çevresi çam 
ağaçlarıyla kaplı milli parkta yeşil-
le beyazın birlikteliği görsel şölen 
oluşturdu.

ABANT BEYAZA BüRüNDü
Bolu'nun gözde 
turizm merkezi 

Abant Gölü Milli 
Parkı, Nisan 

ayında yağan kar-
la birlikte beyaz 

örtüyle kaplandı.

Fotoğraf tutkunlarının özellikle 
kış mevsimlerinde vazgeçilmez-
lerinden birisi olan Abant'a gelen 
ziyaretçiler karlı havada keyifli 
anlar yaşadı.

Abant'a gelen Ahmet Kılıç, "Ni-
san'da Abant'a kar yağdı. Bu yı-
lın son kar yağışı olabilir. Man-
zara çok güzel" dedi.
 

Yıl boyunca ta-
tilcilerin ilgi oda-
ğı olan Abant'a 
gelen tatilciler 
Nisan ayında 
gördükleri kar 
manzarası eşli-
ğinde göl çevre-
sinde yürüyüş 
yaparak, keyifli 
zaman geçirdi.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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AK PARTi BOLU MiLLETVEKiLi ARZU AYDIN:

“Mudurnu’da Katma Değer Ürettik
Uretmeye Devam Edeceğiz”

Hizmet Götür- çekleştiren AK Parti Bolu Mil- rum. Tabii Mudurnu'ya yaptık-
me Birliği Se- letvekili Arzu Aydın, Mudur- larımız sadece bunlarla sınırlı 
çimlerinde Muh- nu'da yapılan Gençlik ve değil. Gençlik Merkezimiz-
tarlarla bir ara- Spor yatırımları ile ilgili yaptı- den, Kapalı Spor Salonumu-
ya gelen Aydın, ğı yerinde incelemede; "Mu- za, Devlet Hastanemizden, 
ardından çarşı durnulu gençlerimize Gençlik doğal gaza ve okul yenileme-
ve sanayi esna- ve Spor Bakanlığımız tarafın- lerine kadar ilçemize her 

Bolu Merkez ile birlikte ilçe- programına AK Parti Bolu Mil- fını ziyaret etti. dan yapılan tenis kortu, bas- alanda katma değer ürettik ve 
lerde de mesai yapan AK Par- letvekili Fehmi Küpçü de eşlik ketbol sahası ve voleybol sa- inşallah üretmeye devam ede-
ti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, etti. “MUDURNU’YA YATIRIMLA- hasını yerinde incelemeye ceğiz." ifadelerine yer verdi.
Mudurnu ilçesine giderek bir RIMIZA DEVAM EDECEĞİZ” geldik. 15-20 güne kadar ça-
dizi ziyaretlerde bulundu. Ay- Mudurnu'da ilk olarak Süt Bir- Yeni açılan Mudurnu Devlet lışmalar bitiyor. Şimdiden ha-
dın'ın, Mudurnu ilçesindeki liği Genel Kurulu ve Köylere Hastanesine de ziyaret ger- yırlı olsun dileklerimi iletiyo-

AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın çalışmalarına Mudurnu ilçe-
sinde devam ederek muhtarlar ve vatandaşlarla bir araya geldi. 

14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Millet-
vekili seçimleri yaklaşırken, neredey-
se tüm siyasi partilerin verdiği vaatler 
arasında sığınmacıların ülkelerine 
gönderilmesi ve sınırların güvenliğinin 
sağlanması bulunuyor. Türkiye'de sı-
ğınmacı sayısı artarken Bolu'da düş-
tü.

SIĞINMACI SAYISI BOLU'DA YÜZ-
DE 76 DÜŞTÜ
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
sığınmacı konusunda tüm partilere yol 
gösterecek bir strateji izledi. İzledikleri 
stratejinin verdiği sonuçları ise sosyal 
medya hesabından paylaşarak, 4 yıl 
içerisinde kentte yaşayan sığınmacı-
ların yüzde 76 oranında azaldığını 
paylaştı. 

“İŞTE TÜRK MİLLİYETÇİSİ İLE ÜM-
METÇİLERİN FARKI BU”
Özcan paylaşımında; "Hani ben yardı-
mı kestim, Arapça tabelaları kaldır-
dım, işyeri açma izni vermedim, suya 
ve nikah ücretlerine zam yaptım ya! 
2019'da Bolu'da 19.000, Türkiye'de 
3,5 milyon olan sığınmacı sayısı, Bo-
lu'da 4.400'e düşmüş, Türkiye'de 10 
milyona çıkmış. Gururluyum, hepsi gi-
decek!! İşte Türk Milliyetçisi ile Üm-
metçilerin farkı bu!!" ifadelerine yer 
verdi. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, Bolu'da yaşayan sı-
ğınmacıların sayılarının 4 

yıl içerisinde yaşadığı düşü-
şü sosyal medya hesabın-

dan duyurdu. Başkan Özcan 
"İşte Türk milliyetçileri ile 

ümmetçilerin farkı bu" dedi.

“Türk Milliyetçileri İle
Ümmetçilerin Farkı Bu”

Bolu’da Sığınmacı
Sayısı Düştü

“ESERLERiMiZLE GöNüL
KöPRüLERi KURUYORUZ”
AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Mudurnu Sarpıncık Köyü, 
Hencepler Mahallesi'nde yapımı tamamlanan köprü açılışında konuşarak; 
"AK Parti'nin temelinde millete hizmet odaklı bir anlayışın olduğunu söyle-
yerek, "Eserlerimizle gönül köprüleri kuruyoruz" dedi.

Yeniden Refah Partili milletvekili li çıkaracaklarını dile getirmeye Elhamdülillah. Bugün Kıbrıscık 
adayları Sadettin Baskın ve Yu- de devam ediyor. ilçemizdeydik. Kıbrıscık'ı Milli 

suf Tek, Kıbrıscık'ta pazar es- Görüş hizmetleri ile buluştura-
nafına ve mahalle esnafıyla “KIBRISCIK'I MİLLİ GÖRÜŞ cağız. Kıbrıscık'a komşu illerle 
bir araya gelerek, oylarına ta- HİZMETLERİ İLE BULUŞTU- ortak bir organize sanayi proje-
lip olduklarını belirttiler. Ziya- RACAĞIZ” miz var. Aynı zamanda ahşap 
ret sonrasında ise İlçe Baş- Ziyaret sonrası bu konu hakkın- sanayi ile ilgili projemiz var. Ve 
kanlığı'ın açılışı gerçekleşti- da açıklamalarda bulunan Yeni- tabii en önemlisi doğa turizmini 
rildi. Yeniden Refah Partisi den Refah Partisi Bolu 1. Sıra geliştirmekle ilgili projelerimiz 
Teşkilatı'nın Kıbrıscık'ta ger- Milletvekili Adayı Sadettin Bas- var. Kıbrıscık halkı bizi bağrına 
çekleşen programına parti kın; "Şükürler olsun ki, Bolulu bastı Elhamdülillah. Kıbrıscık 
heyeti de katılım sağladı. hemşehrilerimin bizlere olan te- halkı projesi olan tek siyasi parti 

veccühü gücümüze güç katıyor. olduğumuzu ifade ediyor ve te-
Halkın teveccühlerinden ol- Allah'ın izniyle Bolu'dan 1 mil- veccüh gösteriyor. Bizlere ilgi 
dukça memnun olan Yeni- letvekiline garanti gözüyle bakı- alaka gösteren Kıbrıscık halkı-
den Refah Partili kurmaylar yoruz. 4 yıldır milletimizin içinde na teşekkürlerimi sunuyorum." 
Bolu'dan en az bir Milletveki- olmamız bugün bizlere yansıyor dedi.

Yeniden Refah Partisi 
Milletvekili Adayları Sa-
dettin Baskın ve Yusuf 
Tek, seçime az bir süre 
kala ilçelere yoğunlaştı.

KONAK, KöPRü AÇILIŞINDAN SESLENDi

YENiDEN REFAH’TAN

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Veysel Tirya-
ki'nin katıldığı törenle, Orman Bölge Müdürlüğü-
ne görevlendirilen 44 aracın, anahtar teslim tö-
reni yapıldı. Bakan Yardımcısı Tiryaki, "Her vila-
yete bu kadar araç geldiğini zannetmeyin" dedi.

ARACIN ANAHTARLARI TESLiM EDiLDi

“Türk Bayrağının Olmadığı
Yerde Törenlere Katılmayız”

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE
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ayrımına gitmişlerdir. Bu bir şey eksilmez.” ( vefatından sonra sahâbe-i bir dinî inancı veya ibadeti ya çaba sarf edip yorulmaktan 
bağlamda Kur'an'ı bir kirâm dinin Yüce Allah ve değiştirecek ya da ortadan daha hayırlıdır.” (
Mushaf'ta toplamak, teravih Resûlü tarafından kaldıracaktır. Bu sebeple Hz.  sözü çok 

Dinî görünümlü olup fakat namazını cemaatle kılmak, tamamlanmış olduğu bilinciyle Peygamber şöyle buyurmuştur: manidardır. 
sonradan ortaya çıkarılan bir minare ve medrese inşa hareket etmişler, bu düşünce “Ne zaman bir topluluk bir 
yolla Allah'a daha fazla kulluk Peygamberimiz (sav) etmek, iyi bid'at örnekleridir. içerisinde olmuşlardır. bid'at uydurursa onun 
etmeyi veya yakın olmayı bid'atçıları da uyarmıştır: Übey b. Kâ'b'ın insanlara Onlardan sonra gelen tâbiîn karşılığında bir sünnet 
isteyenlerin tutumudur bid'at. “Allah, bid'atını bırakmadıkça topluca teravih namazı nesli de sahâbeyi takip etmiş, kaldırılır. Sünnete bağlı 
Yani bid'at kavramıyla bid'at sahibinin amelini kabul kalmak, bid'at uydurmaktan kıldırdığını gördüğünde Hz. dinin doğru anlaşılması ve 
kastedilen, İslamda olmadığı etmeyi reddeder.” daha hayırlıdır.” (Ömer'in, “Bu ne güzel bid'at!” yaşanmasını temine 
hâlde sonradan ortaya çıkan Buyurmuştur. ( Yine Peygamber (  diyerek ifade çalışmışlardır.
dinî inanç ve uygulamalardır.  Allah Resûlü ayrıca; Efendimizin “Sözlerin en ettiği de budur. Öte yandan 
Hz. Peygamber'in hadislerinde İslâm'ın evrensel mesajları, kısa Allah, melekler ve tüm doğrusu Allah'ın Kitabı'dır. kabirlerin üzerine türbe 
zikredilen de bu olsa gerektir. sürede Arap yarımadasını insanların lânetinin bid'at Yolların en iyisi Muhammed'in yapmak, bu mekânlarda adak 
Yoksa tüm yenilik ve icatlar, aşarak , peygamberimizden çıkaran kişinin üzerine olmasını yoludur. İşlerin en kötüsü İslam dinde olmayan bir şeyin adayıp kurban kesmek ve 
bid'at kavramına dâhil yaklaşık bir asır sonra İslâm istemiştir.((dinde) sonradan sonradan ortaya çıkarılması mum dikmek kötü bid'ata 
edilemez. Bu sebeple yeni orduları İspanya'ya uydurulanlardır. Ve her bid'at, anlamında “kötü çığır” olarak örnek olarak gösterilebilir.
gelişmeler, teknolojik icatlar, ulaşmışlardı. Bu coğrafya dalâlettir” (  adlandırılan “bid'at”, asr-ı 

Allah Resûlü şöyle buyurdu: bid'at kavramının dışındadır. üzerinde yaşayan halkların buyurmuştur. Bir başka saadetten sonra ortaya çıkan, 
“Kim İslâm'da güzel bir işe farklı toplumsal yapıları ve hadislerinde Allah Resûlü, “Kim şer'î bir delile dayanmayan 

Yüce Allah, “Bugün sizin için öncülük eder ve kendisinden gelenekleri, bazen geçmişle bizim bu dinimizde olmayan inanç, ibadet ve davranışlar 
dininizi kemale erdirdim, size sonra bununla amel edilirse bağlarını koparmadan ve bir şeyi sonradan ortaya hakkında kullanılan bir terimdir.
nimetimi tamamladım ve kendisinden sonra o işi miraslarını bir şekilde yeni koyarsa, o reddedilir.” (  Hz. 
sizin için din olarak İslâm'ı yapanlar gibi sevap alır. Üstelik hayatlarına taşıyan bu insanlar, (  buyurarak Peygamberden sonra çeşitli 
seçtim.” (  onların sevaplarından da bir bazen de dini yanlış ya da bid'atlara asla taviz sebeplerle ortaya çıkan her 
buyurarak dini tamamlamış şey eksilmez. Kim de İslâm'da eksik yorumlayarak daha önce verilmemesini istemiştir.türlü yeniliğin bid'at olarak 
olduğunu bildirmiş, bundan kötü bir davranışa ön ayak olur benzeri görülmemiş yeni inanış isimlendirilmesi sebebiyle İslâm 
yaklaşık seksen gün sonra da Bu doğrultuda Abdullah b. ve kendisinden sonra bununla ve davranışlara kapı âlimleri, bid'atı mücbir yenilikler 
Sevgili Peygamberimiz vefat Mes'ûd'un, “Sünnet amel edilirse, kendisinden aralamışlardır.ile bağdaştırabilmek için 
etmiştir.( İnanç ve ibadet alanına çerçevesinde itidalli sonra onu yapanlar gibi günah “bid'at-ı hasene” (iyi bid'at) ve 

 Allah Resûlü'nün davranmak, bid'at içerisinde eklenen her yeni şey mevcut alır. Onların günahlarından da “bid'at-ı seyyie” (kötü bid'at) 

Müslim, İlim, 
15) Dârimî, 

Mukaddime, 23)

İbn Hanbel, 
İbn Mâce, IV, 105)Buhârî, Terâvîh,1)

Sünnet, 7)

 Ebû Dâvûd, 
Diyât, 11)

İbn Hanbel, III, 310)
Kısaca; İslam dininin aslı, esası 
ve Hz. Peygamberin örnekliği 
ve sünneti bu kadar ortada 
iken, dinde olmayan yeni 
şeylerin ortaya konması hem “Bid'at”, DİA, VI, 129)
din'e hem de inanan insana Müslim, Akdiye, 17)

Mâide, 5/3) zarar vermektedir. Her bid'at'ın 
bir sünneti ortadan kaldırması, 
islam için çok tehlikeli bir virüs 
olduğunu ifade eder. Bu 
sebepledir ki, İslam'ı bütün 

 İbn Hacer, Fethu'l-bârî, sadeliği ve güzelliği ile 
XIII, 246) yaşamak en doğru yoldur.

Yaşayan Dini Hayat
(Bolu İl Müftüsü)

BiD'AT / DiNDE OLMAYAN, SONRADAN UYDURULAN

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan Adayı Kılıçdaroğlu ve CHP adayları- lık, Belediye, PTT gibi kamu kurumla-
seçim çalışmaları kapsamında Mu- na destek isteyen Özcan'a, Mudurnu- rı ile çok sayıda işyerini ziyaret ede-
durnu ilçesine gitti. Cumhurbaşkanı lular ilgi gösterdi. rek, "artık değişimin kaçınılmaz oldu-

ğunu" söylediği vatandaşlardan 14 
Cumhurbaşkanlığı ve Ge- Mayıs'ta Millet İttifakı Cumhurbaş-
nel Seçimlerine sayılı gün- kanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu 
ler kala Bolu Belediye ve CHP Bolu Milletvekili 
Başkanı Tanju Özcan, Mil- Adaylarına destek vermeleri-
let İttifakı Cumhurbaşka- ni istedi. 
nı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu ile CHP Bolu Millet- ZİYARETLER ESNASIN-
vekili Adaylarına destek DA ÖZCAN'A VATAN-
için ilçe ziyaretlerine baş- DAŞLAR DA İLGİ GÖS-
ladı. TERDİ

Bolu Belediye Başkanı 
İLK DURAK MUDURNU Tanju Özcan'a Mudurnu 
Bolu Belediye Başkanı ziyaretinde; CHP İlçe 
Tanju Özcan'ın bu kap- Başkanı Sami Özdemir, 
samda ilk durağı Mudur- Bolu Belediye Meclis 
nu ilçesi oldu. Tarihi ilçe- Üyeleri ile partililer de eş-
de Özcan; Kaymakam- lik etti.

AK Parti seçime tüm teşki- Yüksel Coşkunyürek, Arzu rev yapan Erol Özak, Adil 
lat ve temsilcileri ile birlik ve Aydın ve Kazım Konak sa- Esen, Ahmet Eker, şuan mil-
bütünlük içerisinde hazırla- ha çalışmalarına başlama- letvekili adayı olan Kazım 
nıyor. Vatandaşla sahada dan AK Parti İl Başkanı Su- Konak ve onun yerine göre-
kucaklaşan AK Partiler, so- at Güner'in öncülüğünde ön- ve gelen Engin Alemdar ka-
kağa çıkmadan evvel yapı- ceki dönem AK Parti ilçe tıldı. Sabah gerçekleşen top-
lacak çalışmalarla ilgili bir başkanları ile toplantı yaptı. lantı objektiflere AK Parti'de 
çalışma planı oluşturuyor. birlik beraberlik mesajı ola-

Toplantıya daha önce parti- rak yansıdı. 
AK Parti milletvekili adayları de ilçe başkanı olarak gö-  

“AK PARTi ORTAK FiKiRLE

AK Parti seçim çalışmaları hazırlık programını, partiye gönül vermiş, daha ön-
ce görev alan teşkilat mensupları ile yapıyor. AK Parti milletvekili adayları sa-
ha çalışmalarına başlamadan önce geçmişten bugüne görev alan ilçe baş-
kanları ile toplantı yaptı. Partinin birlik beraberlik görüntüsü objektife yansıdı.

“...Onlara Güveniyorum”
Millet 
ittifakı 

Cumhur-
başkanı 

adayı 
Kemal 

Kılıçda-
roğlu'n-

dan "se-
çim ikin-

ci tura 
kalırsa" 

soru-
suna 
yanıt 

geldi. 

KILIÇDAROĞLU’NDAN “SEÇİM İKİNCİ TURA KALIRSA...” YANITI

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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Kut'ül Ammare Kuşatmasında, Halil Kut Paşa 

komutasındaki 6. Ordu, Irak cephesinde Kut'ül 

Ammare kasabasında İngiliz Mezopotamya 

ordusunu teslim aldı.

(1916)

TBMM, Hıyanet-i Vataniye Kanunu'nu onayladı.

(1920)

Avrupa Güreş Şampiyonası'nda, Türk 

güreşçileri Yaşar Doğu ve Mustafa Çakmak, 66 

ve 87 kilolarda Avrupa ikincisi oldu.

(1939)

Helsinki'de serbest stil kategorisinde ilk defa 

düzenlenen Dünya Güreş Şampiyonası'nı Türk 

Millî Takımı kazandı.

(1951)

Ankara ve İstanbul'da üniversiteler 1 ay süreyle 

kapatıldı.

(1960)

Süleyman Demirel, Türkiye Muhtarlar 

Federasyonu'nun 5. Genel Kurulu'nda “ Türkiye 

Muhtarı”  seçildi.

(1979)

1 Mayıs' ın yasaklandığı il sayısı 30'a yükseldi.

(1980)

Ankara Sıkıyönetim Askeri Savcılığı, Milliyetçi 

Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan Türkeş 

ve 219 sanık hakkında idam istemiyle dava 

açtı.

(1981)

İçişleri Bakanı Mustafa Kalemli “ Türkiye'nin 1 

Mayıs diye bir bayramı yoktur”  dedi.

(1988)

Türk vatandaşlığından çıkarılanlara şartlı 

vatandaşlık hakkı tanıyan yasa yürürlüğe girdi.

(1989)

Türkiye'de Vikipedi'ye erişim engellendi.

(2017)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 60-95

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.10
İkİndİ : 16.46

 Güneş : 05.47
Akşam : 19.55

Öğle : 12.56
Yatsı:  21.25

28 Nisan, Miladi takvime göre yılın 118. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 247 gün vardır.

30 NİSAN PAZAR

30 NİSAN PAZAR

12°1°

SELDA SELİN ÖZBAY

29 Nisan  2023 Cumartesi

Bolu'nun babası İzzet Bay- yet üyeliği ve genel sekre- Ertem'in, Vakıf Başkanı Ah-
sal tarafından kurulan İzzet terlik görevini başarı ve bü- met Baysal ile görüştüğünü 
Baysal Vakfı'nda görev de- yük özveri ile yürüten Mus- belirten Yamaner, "Vakfı-
ğişikliği yaşandı. Mütevelli tafa Yaman hocamız kendi mız için çok önemli görev 
Heyeti Üyesi ve Genel Sek- isteği ile geçtiğimiz ay ge- olan İdari Müdür kadromu-
reter Mustafa Yaman, ken- nel sekreterlik görevinden za Sayın Gürbüz Ertem 
di isteği ile genel sekreter- ayırılmıştı. Vakfımızın geli- başlamıştır. Kendisine Va-
lik görevinden ayrıldı. Mus- şimine ve özellikle biz genç kıf Başkanımız Ahmet Bay-
tafa Yaman'ın ardından üyelerinde tecrübe kazan- sal da telefon ile arayarak 
Gürbüz Ertem İdari Müdür masına katkıları için kendi- başarı dileklerini iletmiştir.
olarak göreve başladı. sine çok teşekkür ediyoruz. İzzet Baysal Vakfımız için 

Bundan sonrada kıymetli çok önemli olan İdari Mü-
“KENDİSİNE ÇOK TE- büyüğümüzün önemli bilgi dürlük görevinde başarılar tim Kurulu üyeleri Nejat Gürbüz Ertem de görevi de-
ŞEKKÜR EDİYORUZ” ve tecrübelerinden müte- diliyoruz" ifadelerini kullan- Eratalar, Kemal Sert, Mus- vir aldığı, mütevelli heyet 
Konuyla ilgili açıklama ya- velli heyet üyesi olarak fay- dı. tafa Cemil Meterelliyoz ile üyemiz Sayın Mustafa Ya-
pan İzzet Baysal Vakfı Yö- dalanmaya devam edece- birlikte İdari Müdürümüz man'a şehir merkezindeki 
netim Kurulu Üyesi Hakan ğiz" dedi. “MÜTEVELLİ HEYET Sayın Gürbüz Ertem'e üni- ofisimizde yanına giderek 
Yamaner, "İzzet Baysal ÜYELERİMİZ ADINA Çİ- versitedeki makamında ha- çiçek takdim ederek görev 
Vakfı İdari Müdürümüz Sa- “AHMET BAYSAL DA TE- ÇEK TAKDİM ETTİK” yırlı olsun ziyaretinde bulu- devir teslim tamamlandı. 
yın Gürbüz Ertem'e başarı- LEFON İLE ARAYARAK Yamaner, Ertem'e ziyarette narak tüm mütevelli heyet Hayırlı, uğurlu olsun. Ba-
lar diliyoruz. Vakfımızın BAŞARI DİLEKLERİNİ bulunduklarını da aktara- üyelerimiz adına çiçek tak- şarılar diliyoruz" diye ko-
uzun yıllardır mütevelli he- İLETMİŞTİR” rak, "Bolu'daki Vakıf Yöne- dim ettik. İdari Müdürümüz nuştu.

iZZET BAYSAL VAKFI’NDA

ARTIK SiZiN DE BiR ODANIZ VAR
Bolu'daki Antikacılar, Bolu Antika ve Sanat Derneği kurarak bir araya geldi. İki metropol şehri arasında yer alan 

Bolu'nun daha fazla turist ve antikacıları çekmek için Bolu'daki antikacılar, Bolu Antika ve Sanat Derneği kurdular.

ANTiKACILARA MüJDE
Bolu Antika ve Sanat Der- dernekleşmeye gitmek ge-
neği Başkan Yardımcısı rekiyordu. Çünkü kurum-
Turgay Akkaya, Bolu gibi sal kimliğe bürünmemiz 
doğa harikası bir şehre da- gerekiyordu. Bunu da ba-
ha fazla insan çekmek is- şımızdaki büyüklerimiz sa-
tediklerini, diğer illerdeki yesinde Selahattin Bey, 
antikacıların da Bolu'da Ali Bey gibi ismini sayma-
stant açtıklarını söyleye- dığım bir sürü arkadaşı-
rek, çocuklarında Antika mız olmak üzere toplam-
Pazarına gelmelerini ve da 7 kişi sayesinde bu ba-
geçmişi hafızalarına kazı- şarıya ulaştık. Derneğimi-
malarını istedi. zi de kurduk. Bolu Antika 

ve Sanat Derneği ola-
Bolu Antika ve Sanat Der- rak başladık" de-
neği Başkan Yardımcısı di.
Turgay Akkaya, 2021 yı-
lından bu yana Bolu'da An- Akkaya, 
tika Pazarı kurduklarını ve Derneği 
daha fazla insana ulaş- kurmala-
mak için Bolu Antika ve rındaki 
Sanat Derneği'ni kurduk- amaçtan son Pa- sözünü verdi. Bir de der- Bolu Antika ve Sanat Der-
larını aktararak, "Antikacı- bahsede- zar gü- nekleşme adı altında yap- neği Başkan Yardımcısı 
lar olarak 2021 yılından rek, "Bura- nü oldu- tığımız için büyük alışve- Turgay Akkaya, bütün ço-
bu yana her ayın son pa- daki amacı- ğunu be- riş merkezlerinde derneği- cukları da Antika Pazarı'-
zarında biz arkadaşlarımı- mız da, Bolu, lirten Ak- mizin de faydasına, Bolu na davet ederek, "2 gün 
zın sayesinde, arkadaşla- Bursa, Ankara, kaya, "Bu halkının da faydasına ola- içerisinde bir pazarımız 
rın azmi sayesinde bu pa- Sakarya, İstanbul çıktığımız yolda cak şekilde 15 günde bir daha var. Çok fazla katı-
zarı ilerlettik. Sonuç ola- gibi büyük şehirlerdeki Bolu Belediyesi bize pazarımızı açacağımızı lımcı olacak. İl dışından 
rak daha ileriye taşımak dernekleşmelerin daha iyi çok yardımcı oldu. Tanju Bolu halkına iletmek isti- da yoğun ilgi var. Bütün 
için Bolu'nun turizmini, Bo- yerlere getirdiğini gördük. Beye sizin aracılığınızla yorum. Her ayın son pa- stantlarımız dolmuş şekil-
lu'ya gelecek insanların Daha fazla insan çektikle- da teşekkür etmek iste- zarı olacak şekilde, sade- de şuan. Bolu halkını da 
her ayın son pazarında ba- rini gördük. Dışarıdaki pa- rim. Hele ki Rasim Beye ce dernekleşme adı altın- bu olayı desteklemeleri 
zı yerleri gezmeleri için zarın yani bu saydığım il- de teşekkür ederim. Ra- da alışveriş merkezlerinde için hepsini davet ediyo-
bizde görsel olarak bazı lerdeki pazarların daha da sim Beyin hakkı yenmez cumartesi günleri gibi dü- rum. Hele ki çocukları bu 
şeyler hazırlamaya başla- içeriye geldiğini gördük. bu konuda. Çünkü pazarı- şünüyoruz. Bunun tam ka- görsel şova mut-
dık. Bu görsellikler neydi Bununda bir başarısını ya- mızın yeri biraz kuytu kö- rarını daha almadık ama laka davet ediyo-
bizim için en değerli olan- kalamak istedik" ifadeleri- şe kaldığı için bize yeni her ayın son pazarı ola- rum. Çünkü hafı-
lar. Geçmişimizi hatırla- ni kullandı. yerler sunacak. Kılıçars- cak şekilde Bolu halkını zalarına kazın-
maktı. Bu konuda baya bir lan Mahallesi gibi Cadde davet ediyoruz" şeklinde masını istiyoruz 
başarı elde ettik. Fakat Antika Pazarı'nın her ayın gibi yerlerini sunacağının konuştu. geçmişin" dedi.

!



Ligi ilk sırada bitirmeyi garanti- Boluspor (D), Ankara Keçiören- tacak.
leyen Yılport Samsunspor'un ar- gücü Göztepe'yi 4 puan geriden takip 
dından doğrudan Süper Lig'e eden Ankara Keçiörengücü, ka-
yükselecek ikinci takım için Çay- PLAY-OFF lan 4 haftanın 2'sinde Adanas-
kur Rizespor, son 4 haftaya 5 Bu sezon değişen statüyle 3. sı- por ve Yeni Malatyaspor'la kar-
puanlık avantajla giriyor. radaki ekibin doğrudan play-off şılaşacağı için bu müsabakalar-

finaline yükseleceği ligde, dör- da üçer puan alacak.
Ligde 63 puana sahip 2. sırada- düncülükten yedinciliğe sırala-
ki Çaykur Rizespor, 58'er puanı nan takımlar, öncelikle final vi-
bulunan Pendikspor ve bir maçı zesi almaya çalışacak.
fazla Eyüpspor'un önünde yer 
alıyor. Bu ekiplerin kalan müsa- İkinci sıra için iddiasını sürdü-
bakaları şöyle: ren 3 takımın yanı sıra 56 pu-
Çaykur Rizespor: Pendikspor anlı Sakaryaspor, 55 puana sa-
(D), Tuzlaspor, Göztepe (D), Al- hip Bodrumspor ve 54 puanı bu-
tınordu lunan Göztepe, son 4 haftaya 
Pendikspor: Çaykur Rizespor, play-off barajında girdi. Bu ekip-
Sakaryaspor (D), Beyçimento lerden Göztepe, bu hafta ligden 
Bandırmaspor, Manisa FK (D) çekilen Adanaspor'la karşılaşa-
Eyüpspor: Tuzlaspor (D), Bay, cağı için haftayı 3 puanla kapa-

DÜŞME HATTI
Altaş Denizlispor'un veda ettiği 
Spor Toto 1. Lig'den bir takım 
daha düşecek.

28 puanla düşme hattında bulu-
nan Gençlerbirliği, son 4 hafta-
ya 33'er puana sahip Erzu-
rumspor FK, Altay ve Altınordu'-
nun beşer puan gerisinde giri-
yor.

spor
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SPOR TOTO
1. LiG’DE

SON 4 HAFTA
HEYECANI

Yılport Samsunspor'un şampiyonluğu garantilediği, Altaş Denizlispor'un ise 
veda etmesinin kesinleştiği Spor Toto 1. Lig'de son 4 haftada doğrudan Sü-
per Lig'e yükselecek ikinci takımla play-off ve düşme hattı ortaya çıkacak.

PUAN DURUMU
Takımlar  O      G      B   M       A      Y     Av. P
1. Yılport Samsunspor 32     20      9   3       62     24     38 69
2. Çaykur Rizespor 32     17     12   3       55     27     28 63
3. Pendikspor 32     16     10   6       53     29     24 58
4. Eyüpspor 33     17      7   9       38     27     11 58
5. Sakaryaspor 33     18      2  13      54     43     11 56
6. Bodrumspor 32     16      7   9       51     31     20 55
7. Göztepe 32     16      6  10      37     26     11 54
8. Ankara Keçiörengücü 32     14      8  10      52     42     10 50
9. Bandırmaspor 32     14      8  10      48     51     -3 50
10. Manisa FK 32     13     10   9       46     40      6 49
11.BOLUSPOR 32     13      9  10      41     42     -1 48
12. Tuzlaspor 32     11      4  17      38     43     -5 37
13. Erzurumspor FK 32      9       9  14      40     46     -6 33
14. Altay 33      9       9  15      39     47     -8 33
15. Altınordu 32      9       6  17      38     52    -14 33
16. Gençlerbirliği 32      7       7  18      40     52    -12 28
17. Adanaspor 32      6       7  19      32     64    -32 25
18. Altaş Denizlispor 32      5       5  22      28     62    -34 17
19. Yeni Malatyaspor 33      4       7  22      22     72    -50 16

Bu takımların ka-
lan müsabakaları 
şöyle:
Erzurumspor 
FK: Sakaryaspor, 
Gençlerbirliği, Al-
tınordu (D), Bo-
luspor
Altay: Boluspor 
(D), Altaş Deniz-
lispor, Bay, Tuz-
laspor
Altınordu: Ban-
dırmaspor, Bod-
rumspor (D), Er-
zurumspor FK, 
Çaykur Rizespor 
(D)
Gençlerbirliği: 
Bodrumspor, Er-
zurumspor FK 
(D), Sakaryaspor, 
Bandırmaspor (D)

2012 Londra Olimpiyatları'- su, "Ufak bir plan değişikli-
na katılıp artistik cimnastik- ği ile uzun yıllardır perfor-
te Türkiye'yi olimpiyatlarda mans sergilediğim sporcu-
temsil eden ilk sporcu olan luk kariyerimi burada son-
Göksu Üçtaş Şanlı, 2020'- landırdığımı bildirmek isti-
de Avrupa Artistik Cimnas- yorum. 28 yıl önce küçük 
tik Şampiyonası'nda yer bir çocukken ellerimden tu-
aletinde ikinci olarak ülke- tup bana böylesi bir amacı 
mize büyük kadınlarda ilk vizyon edinmemi sağlayan 
Avrupa şampiyonası ma- en büyük teşekkür, başta 
dalyasını kazandırdı. anneme ve aileme gelsin. 

Cimnastiğe ilk başladığım 
Spor hayatını İzmir'de sür- günden itibaren üzerimde 
düren evli ve 8 yaşında bir hakkı, emeği olan bana ina-
kız annesi 32 yaşındaki mil- nan tüm antrenörlerime 
li cimnastikçi, Antalya'da bu çok teşekkür ederim, iyi ki 
ay ev sahipliği yaptığımız varsınız. Türkiye Cimnastik 
son Artistik Cimnastik Avru- Federasyonu ailesine, beni 
pa Şampiyonası'nda ise mil- izleyen, destekleyen veya il-
li kafilede yer almadı. ham bulan herkese çok te-

şekkür ederim. 2024 Paris 
Veda kararını ilk ve son al- Olimpiyat Oyunları yolunda 
dığı madalyaların fotoğraf- şimdiden tüm takım arka-
larını paylaştığı sosyal med- daşlarıma yürekten başarı-
ya hesabında duyuran Gök- lar diliyorum" dedi.

GöKSU üÇTAŞ ŞANLI’DAN
Başkan Çelen’den Teşekkür Mesajı

SüRPRiZ VEDA
“OLİMPİYATLARIN KAPISINI 
ARALAYARAK TÜRK CİMNASTİ-
ĞİNİN KADERİNİ DEĞİŞTİRMİŞ 
BİR SPORCUSUN”
Türkiye Cimnastik Federasyonu Su-
at Çelen'de Göksu Üçtaş Şanlı'nın 
Türk cimnastiğinin kaderini değişti-
ren sporcu olduğunu anımsatarak; 
"Bolu'ya geldiğin ilk günü hatırlıyo-
rum da ne büyük emekler verdin... 
Yaşattığın ilklerle sen Olimpiyatla-
rın kapısını aralayarak Türk Cim-
nastiğinin kaderini değiştirmiş bir 
sporcusun. Kariyerin ve sporcu ah-
lakın, birçok sporcumuza ilham ol-
du ve olacak. Sporculuğun sonra-
sında da Türk Cimnastiğine büyük 
hizmetler vereceğini biliyorum. Se-
nin gibi biri yetiştirdikleri için ailene, 
tüm antrenörlerine, Bolu Cimnastik 
Kulübü'ne, üzerinde emeği olan her-
kese ve verdiğin hizmetler için Türk 
Cimnastik ailemiz adına sana te-
şekkür ederim" dedi. 

Milli Ok-
çu öğ-
renci 

Merve 
Nur 

Eroğlu, 
Türkiye 
Okçuluk 

Federas-
yonu ta-
rafından 
Antalya'-

da dü-
zenlenen 
2023 Pa-
ra Okçu-

luk Ba-
har Ku-

pası'nda 
Klasik 

Yay kate-
gorisin-

de Türki-
ye Şam-

piyonu 
oldu.

24 ve 25 Nisan 2023 tarihlerinde Antalya'- okçuluktaki performansıyla gerek ülkemiz-
nın 100. Yıl Okçuluk Tesisleri'nde gerçek- deki gerekse Avrupa ve Dünya'daki pres-
leştirilen Para Okçuluk Bahar Kupası'na, tijli şampiyonalarda aldığı derecelerle göğ-
12 ilden 12'si kadın 44 sporcu katıldı. sümüzü kabartan Merve Nur'u tebrik ede-

rek, başarılarının devamını diledi.
6 kategoride bireysel finallerin yapıldığı or-  
ganizasyonda Klasik Yay kategorisi 
kadınlarda Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Spor Yöneticiliği Bölümü 3'üncü sı-
nıf öğrencisi Milli Okçu Merve Nur 
Eroğlu, Türkiye Şampiyonu olarak 
altın madalyayı boynuna taktı.

MERVE NUR, 2023 MİLLİ TAKIM 
KADROSUNDA
Merve Nur ayrıca, toplam 134 pu-
anla 2023 Milli Takım kadrosuna 
1'inci sıradan girme başarısı ile ay 
yıldızlı forma giyerek ülkemizi tem-
sil edecek.

REKTÖR ALİŞARLI'DAN TEB-
RİK MESAJI
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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